
令和 4 年 6 月 1 日 

保 護 者 様 

大阪市立加美南中学校 

校  長   泉  和善 

 

 

就学援助申請について (お知らせ） 

 

 

 

平素は、本校教育推進のためご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、今年 1 月配付のお知らせのとおり、今年度の就学援助申請締切が 6 月末に迫っ

ております。申請を希望されるご世帯のうち、申請書のご提出がまだの場合は、下記の

とおり学校事務室までご提出くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．申請書締切日 

一般 2申請 令和 4年 6月 30日（木） 

 

２．提出書類 

（１）「令和 4年度（2022年度）就学援助申請書兼世帯状況票」 

（２）申請理由別の証明書類 

 

３．提出場所 

加美南中学校 事務室（平日 8:30～17:00） 

郵送の場合：〒547-0003 平野区加美南 1-10-15 

大阪市立加美南中学校 事務室宛 

 

 

・不備等がある場合、受付期間が間に合わない可能性がありますので、ご注意ください。 

・申請書を紛失された場合は、事務室までお申し出ください。 

・ご不明な点がありましたら、事務室（TEL 06-6793-0724）までお問い合わせください。 


